



क्षेत्रीय आयुर्वेदीय चयापचय विकार अनुसंधान संस्थान
(केंद्रीय आयुर्वेदीय विज्ञान अनुसंधान परिषद्, आयुष मंत्रालय, भारत सरकार)
#12, उत्तरहल्ली मनवर्ते कावल, उत्तरहल्ली (होबली), बेंगलूर दक्षिण तालूक,
कनकपुर मैन रोड (तलघट्टपुर पोस्ट), बेंगलूर - 560109

REGIONAL AYURVEDA RESEARCH INSTITUTE FOR METABOLIC DISORDERS
(Central Council for Research in Ayurvedic Sciences, Ministry of AYUSH, Govt. of India)
12, Uttarahalli Manavarthe Kaval, Uttarahalli (Hobli), Bangalore South (Tq.)
Kanakapura Main Road, Talaghattapura post, Bengaluru-560109
Ph. No. 080-28435034, 28435035, E-mail: nadri-bengaluru@gov.in, nadri.bengaluru1@gmail.com

File No. 8-1/2018/RARIMD/BNG/Eqpts. – 2018-19/ 1560

Date: 21-03-2019

EXTENSION FOR NOTICE INVITING TENDER/TENDERS
For procuring Panchakarma Equipments.

This Institute was invited tender for procurement of Panchakarma equipments vide L.No. 8-1/2018/RARIMD/BNG/Eqpts./1416 dated:19-02-2019. The last date for receiving tender has been extended from 21-03-2019 to 27-03-2019 at 02p.m. Tender cost Rs.1000.00 & EMD Rs. 45,000.00 DD in favour of REGIONAL AYURVEDA RESEARCH INSTITUTE FOR METABOLIC DISORDERS, # 12, Uttarahalli Manavarthe Kaval, Uttarahalli (Hobli), Bangalore South (Tq.) Kanakapura Main Road, Talaghattapura post, Bengaluru-560 109. Detailed specifications and particulars of the tender can be downloaded from CCRAS [website www.ccras.nic.in](http://www.ccras.nic.in).

Dated: 21st March, 2019.
Hindi version follows.

Sd/-
Assistant Director-in-Charge(Ay)

अति
21/3/19



क्षेत्रीय आयुर्वेदीय चयापचय विकार अनुसंधान संस्थान
(केंद्रीय आयुर्वेदीय विज्ञान अनुसंधान परिषद्, आयुष मंत्रालय, भारत सरकार)
#12, उत्तरहल्ली मनवर्ते कावल, उत्तरहल्ली (होबली), बेंगलूर दक्षिण तालूक,
कनकपुर मैन रोड (तलघट्टपुर पोस्ट), बेंगलूर - 560109

REGIONAL AYURVEDA RESEARCH INSTITUTE FOR METABOLIC DISORDERS
(Central Council for Research in Ayurvedic Sciences, Ministry of AYUSH, Govt. of India)

12, Uttarahalli Manavarthe Kaval, Uttarahalli (Hobli), Bangalore South (Tq.)

Kanakapura Main Road, Talaghattapura post, Bengaluru-560109

Ph. No. 080-28435034, 28435035, E-mail:nadri-bengaluru@gov.in, nadri.bengaluru1@gmail.com

File No. 8-1/2018/RARIMD/BNG/Eqpts. – 2018-19/ 1560

Date: 21-03-2019

पंचकर्म उपकरणों की खरीद के लिए निविदा सूचना आमंत्रण के लिए विस्तार।

इस संस्थान ने पत्र संख्या 8-1/2018/RARIMD/BNG/Eqpts/ 1416, दिनांक:19-02-2019 के अनुसरण में, पंचकर्म उपकरणों की खरीद के लिए निविदा आमंत्रित की गई थी। निविदा प्राप्त करने की अंतिम दिनांक 21-03-2019 से दिनांक 27-03-2019 दोपहर 02.00 बजे तक बढ़ा दी गई है। निविदा की लागत रु. 1000/- एवं इ.एम.डी. रु. 45,000/- डी.डी. क्षेत्रीय आयुर्वेदीय चयापचय विकार अनुसंधान संस्थान, #12, उत्तरहल्ली मनवर्ते कावल, उत्तरहल्ली (होबली), बेंगलूर दक्षिण तालूक, कनकपुर मैन रोड (तलघट्टपुर पोस्ट), बेंगलूर – 560109 के पक्ष में आमंत्रित करता है। निविदा के विस्तृत विनिर्देशों और विवरण हमारे सीसीआरएस वेबसाइट www.ccras.nic.in से डाउनलोड कर सकते हैं।

दिनांक: 21 मार्च, 2019.

Sd/-

प्रभारी सहायक निदेशक (आयु.)